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Kyrkan & samhället

i tro på jesus

Korset  
segerns tecken

Jesus sade:  
Vägen dit jag går 

den känner ni. 
JOH. 14:4
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  3 	 Kristen i samhället  Gunnel Gustavsson

  6 	 Rakt på sak • Kristna attityder mot ondska  Anders Månsson

	Hur ser vi på ondskan och hur hanterar vi den i vårt dagliga liv?

  8 	 Kyrkan & samhället  Kjell O. Lejon

	Kan en kristen hålla fast vid sanningarna i Bibeln utan att vara intolerant mot andra?  
Ibland blandar vi samman tolerans och acceptans.

11 	  Ord till liv • I tro på Jesus  David Appell

12 	 Korset – segerns tecken  Egon Olsson

	Jesu död på korset såg ut som ett nederlag men var en verklig seger.  
Den påverkar vår relation till människor i vår närhet, och till Kristus själv. Del 7.

14 	 Hälsningar från Peru • ELMs mission  Peter Storgaard

15 	 Bokanmälan • Efter detta  Erik J Andersson 

16 	 Själavårdsfrågor 2012 • Insändarsida  Gustav Börjesson 
	En uppmuntran till att sända in själavårdsfrågor till Till Liv.

17 		 Själavård • Demas som lämnat oss  Gustav Börjesson 
Livet är på allvar – det finns sådant som kan dra oss bort från Kristus. Del 10 

18 	  Aktuellt från ELU • Till Livs läsarenkät

19 	 ELM-BV 100 år • Återblick 2001–2010  Erik J Andersson

     	 På tråden  Thomas Konradsson & Benjamin Lunnergård

20 	 Kort & gott från Dalarna  staffan unosson 

21 	 Volontär i Nepal?!  Nicolaj Wibe Nielsen & Peter Storgaard

22 	 ELM-nytt 

23 	 Annonser & adresser 

24 	 Jesus kommer!  Anders Göth

Annonsbilaga med bibelläsningsplan samt bönefolder bifogas.
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VI FRÅGAR OSS OFTA hur vi ska leva våra liv.  
Någon har låtit det bli tre råd: Lev i Ordet. Lev 
i bönen. Lev i förlåtelsen. Låt oss hämta ytterli-
gare råd från aposteln Paulus: 
– Anpassa er inte efter den här världen, utan låt 
er förvandlas genom sinnets förnyelse, så att ni 
kan pröva vad som är Guds vilja … 
– Älska varandra uppriktigt. Avsky det onda, 
håll fast vid det goda. Var innerligt tillgivna 
varandra i broderlig kärlek. …
– Var glada i hoppet, tåliga i lidandet, uthålliga 
i bönen. …
– Löna inte ont med ont, sträva efter det som 
är gott inför alla människor. Hämnas inte, mina 
älskade, utan lämna rum för vredesdomen. Ty 
det står skrivet: Min är hämnden, jag skall ut-
kräva den, säger Herren. Men om din fiende är 
hungrig, så ge honom att äta, om han är törstig, 
ge honom att dricka. … Låt dig inte besegras av 
det onda utan besegra det onda med det goda. 

Och det skall ni göra, väl medvetna om ti-
den, att stunden redan är inne för er att vakna 
upp ur sömnen. Ty frälsningen är oss nu när-
mare än då vi kom till tro. Natten går mot sitt 
slut och dagen är nära. UR ROM. 12–13.

DEN STORA DAGEN ÄR NÄRA: Jesus ska en dag 
komma tillbaka. Hur går det då med allt vi 
gjort eller inte gjort? Vem får för alltid vara hos 
Herren? Lärjungen Johannes fick på ett särskilt 
sätt se in i framtiden: 

– Dessa är de som kommer ur den stora nö-
den, och de har tvättat sina kläder och gjort 
dem vita i Lammets blod. Därför står de inför 
Guds tron … De skall aldrig mer hungra eller 
törsta, inte heller skall solen eller någon annan 
hetta träffa dem. Ty Lammet som står mitt för 
tronen skall vara deras herde och leda dem till 
livets vattenkällor, och Gud skall torka bort 
alla tårar från deras ögon. UPP. 7:14–17.

Gud vare tack, som ger oss segern genom vår 
Herre Jesus Kristus. 1 KOR. 15:57.


